

## Pachet consumabile

I.D.: 70056333

---

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 790,34 RON - 790,34 RON

---

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 top 15 21.85 327.73 2 MATURA PVC+COADA buc 3 7.98 23.95 3 CLIN GEAM PISTOL 500ML CRYSTAL buc 4 6.72 26.89 4 PRONTO SPRAY MOBILA CLASSIC 300ML buc 2 11.76 23.53 5 AROXOL UNIVERSAL 500 ML buc 2 12.61 25.21 6 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA buc 4 3.36 13.45 7 MOUSE HP USB OPTICAL 240J6AA buc 2 33.61 67.23 8 LIPICI LICHID UHU 50 ML buc 2 5.04 10.08 9 FOARFECA BIROU buc 2 5.04 10.08 10 HARTIE COLOR A4 buc 500 0.10 50.42 11 CARIOCA 12/SET Set 2 5.04 10.08 12 SACI MENAJ 35L buc 4 4.20 16.81 13 FOI PARCURS PERSOANE buc 4 7.56 30.25 14 ORDIN DEPLASARE buc 2 5.04 10.08 15 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU buc 20 0.84 16.81 16 CORECTOR CREION MILAN buc 6 5.88 35.29 17 ALCOOL SANITAR 500 ML buc 4 6.72 26.89 18 SAPUN LICHID AVIAS 1L buc 2 8.40 16.81 19 CAPAC WC buc 1 18.49 18.49 20 ODORIZANT WC buc 2 6.72 13.45 21 DOMESTOS 750ML buc 2 8.40 16.81

---